ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 9
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CÔNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Quận 9, ngày 30 tháng 8 năm 2018

THÔNG BÁO

Theo yêu cầu của đồng chí Trưởng phòng, các trường gửi Báo cáo nhanh đầu năm (xem danh sách đính kèm) về Phòng Giáo dục và Đào tạo quận gấp, gửi bằng văn bản và file mềm(qua hộp thư điện tử: btmhanh.q9@tphcm.gov.vn), người nhận: cô Bùi Thị Mỹ Hạnh –Bộ phận Tổng hợp, chậm nhất 11 giờ ngày 31 tháng 8 năm 2018)./.
Trân trọng !

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	                                   BỘ PHẬN TỔNG HỢP
[bookmark: _GoBack]Lưu ý:
  - Đặt tên file là tên đơn vị.
  - Số liệu báo cáo ở thời điểm hiện tại.

Một số nội dung trọng tâm cần báo cáo:
- Về thực hiện công tác tuyển sinh năm học 2018-2019.
- Về tình hình cơ sở vật chất, trang thiết bị.
- Về nhân sự, đội ngũ GV giảng dạy.
- Công tác  phòng chống dịch bệnh, vệ sinh môi trường.
- An ninh trường học, an toàn giao thông.
    		………………….